
Uchwała Nr XVI/417/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 29 stycznia 2004 roku. 
 
w sprawie: wyznaczenia przedstawicieli organu prowadzącego do składu komisji konkursowej na kandydata 
na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gliwicach 
 

  
Działając na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zmianami) i art. 36a ust. 3 oraz ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tj. Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. zmianami) 
  

Rada Miejska w Gliwicach na wniosek Prezydenta Miasta 
  

uchwala: 
  

1. Wyznaczyć do składu komisji konkursowej następujących trzech przedstawicieli organu prowadzącego 
placówkę: 

1. Jan Kaźmierczak  
2. Monika Gałażewska  
3. Iwona Filar 

2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


